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Pytania i odpowiedzi do SWZ  

Tytuł postępowania: Dostawa zestawu do wysokosprawnej chromatografii cieczowej HPLC. 

Znak sprawy:  ZP-2401-4/24 

Zamawiający:  Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk 

Tryb udzielenia 
zamówienia: 

Tryb podstawowy bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 
poz. 1605 z późn. zm.) 

 
 

Do wszystkich Wykonawców,  
 

Szanowni Państwo,  
 

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem 

Platformy e-Zamówienia, do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ). 

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań, jak również treść udzielonych odpowiedzi: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie degazera 4 kanałowego we wskazanym układzie w 
miejscu degazera 5 kanałowego? Należy zwrócić uwagę, że cały układ jest tworzony w oparciu o 
pompę 4 kanałową z 4 rozpuszczalnikami nie 5, natomiast Autosampler, którego nie ma tu w 
zestawie, nie korzysta z tego układu odgazowania fazy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, dopuszcza zastosowanie degazera 4 kanałowego. 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści w miejscu pompy z gradientem niskociśnieniowym pompę z 
gradientem wysokociśnieniowym? Należy wspomnieć ,że jedynie pompy z gradientem 
wysokociśnieniowym mogą poprawnie pracować w fazie normalnej, a po okresie stabilizacji 
przejść na fazę odwróconą. Wymaga tego specjalna konstrukcja głowicy pompy. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający, dopuszcza pompę z gradientem wysokociśnieniowym. 

 
Jednocześnie informujemy, iż w związku z wprowadzeniem ww. zmiany w dokumentach, zostaną 
zamieszczone nowe załączniki: 

 ZP-2401-4_24 - SWZ_zmiana z dn. 14.05.2024.pdf 

 ZP-2401-4_24 - Zał. 1_SOPZ_zmiana z dn. 14.05.2024.pdf 
 ZP-2401-4_24 - Zał. 3_Tabela zgodności_zmiana z dn. 14.05.2024.docx 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej 

integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytań oraz udzielenia 

odpowiedzi wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 

16.05.2024 r. do godz. 12:00 (CET). 
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